
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.11.201021.11.2010

21.11.2010 23:59:59 - 21.11.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

135525032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov Nehoda jednoho OA, které skončilo v poli na střeše. Dvě 
nezraněné osoby se dostaly z vozu samy. Hasiči 
nasvětlovali místo nehody a asistovali odtahové službě s 
naložením vozidla.

21.11.2010 19:26:41

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

135517032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice Nehoda dvou OA, která skončila v příkopu na boku a na 
poli. Hasiči poskytovali třem zraněným osobám 
předlékařskou pomoc, asistovali s jejich transportem do 
sanitních vozů. Z vozidel neunikly žádné kapaliny.

21.11.2010 12:14:20

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

135530032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Poděbradova Drobný únik oleje z automobilu, který začal majitel jímat do 
nádoby. Hasiči nezasahovali.

21.11.2010 22:12:13

Stanice Přeštice(L) Obecní policie

Plzeň-městoOkres

135518032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Chrást, Chrást, nám. Čsl. legií Likvidace uniklého oleje.21.11.2010 12:58:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

135519032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Bzenecká 1074/26 Požár koberce a skříně od žehličky v obývacím pokoji, 
který uhasili hasiči práškovým hasicím přístrojem. Poté byt 
odvětrali. Škoda byla vyčíslena na 20 tisíc korun.

21.11.2010 15:26:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

135521032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Božkov Nehoda dvou OA, dvě zraněné osoby byly převezeny ZZS 
do nemocnice.

21.11.2010 16:02:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

135516032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka 64 Otevření bytu na žádost ZZS. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

21.11.2010 10:31:10

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.11.2010 7:32 1 2Strana /



135526032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Raková Požár skládky v rozsahu cca 3 x 10m. Beze škody.21.11.2010 19:39:39

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

135528032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Újezd u Svatého Kříže Nehoda jednoho OA, které skončilo na boku. bez zranění a 
úniku látek.

21.11.2010 20:24:58

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

135505032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Mánesova 1353 Likvidace skvrn od krve.21.11.2010 3:13:46

Stanice Stříbro  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

0 0

0

20

150

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.11.2010 23:59:5921.11.2010 0:00:00

21.11.2010 - 21.11.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:22.11.2010 7:32 2 2Strana /


